FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

A - 20762

[Fecha Emision: 2025-10-23|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-23
Hora Validacién DIAN: 11:01:42

CCoNIT:  222222222222- Forma de Pago: Crédito
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-10-23
Direccién: CL

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: info@20milazo.com

# Codigo Descripcion
1 003334 CAMISETA TUL ESTAMPADA MANGA CORTA CHILI | TL-7

2 002039 BOLSO CAMILO | SURTIDO

3 003692 TOP SUPLEX | 5071

4 001668 PANTUFLAX | VACA-CERDO

5 001260 MEDIA OREJAS | M-OREJAS

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 50,420.17 19.00% 9,579.83
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28
IVA 50,420.17 19.00% 9,579.83
IVA 16,806.72 19.00% 3,193.28

Consignacion bancaria

Base

JHON ALEXANDER GALEANO CARO

NIT: 1107096799-7 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764099707341

de 2025-10-04, Prefijo: JA, Rango 20001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-10-04 Hasta: 2027-10-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CL 12 6 56 - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1076579743

E-mail: jjsascontabilidad@gmail.com

Retenciones

Porcentaje

Cantidad

Valor

1.00

3.00

1.00

3.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

16,806.72

IVA/IC

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

3,193.28

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

Val. Item

16,806.72

50,420.17

16,806.72

50,420.17

16,806.72

Valor

151,260.50

28,739.50

0.00

0.00

0.00

180,000.00

180,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥kkkixrk,

Factura Electronica de Venta No: JA - 20762 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-23 - 11:01:42
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